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Vet du vad som är på gång i
 

Ljustorp?
 
En hemsida som visar
 
kommande evenemang
 

i Ljustorp.
 

http://www.ulander.com/
 
ljustorp
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I"'~issa inte~~n::;:~eadn~:~~ts utgåva. 
Ortsskyltar i LjustorpRing, skriv eller maila till: 
Byutvecklingen har ansökt om vägskyltar till ettErland Nordström 823 19, 070-63 823 19, 
antal byar i bygden som idag saknar skylt vid vägerlandnordstrom@hotmail.com 
eller avfart. Vi återkommer med vilket beslut vi får 
i frågan i ett senare nummer. 
Ni som själva vill ansöka om en skylt till enskild Ett jätte stort TACK till väg, kan ansöka om detta hos vägverket, eller via 
undertecknad. Så behöver man skicka med ett sty
relsebeslut på frågan från vägföreningen. Skylten 

Bagarstugan på Domus 
För deras sponsring till våra tårtor 

kostar ett par hundralappar om vägen saknar
inför invigningen. statsbidrag. 

För frågor kontakta Erland Nordström 
823 19, 070-63 823 19 

Enormt fina och för att inte tala
 
om.. Goda.
 
Tusen tack
 Våran Doris fyller år i år igen. 

Hipp hurra för henne, hipp, hipp ... 
Grattis önskar synålarna. 

Fritidsgården styrelse, barn 
och 

Vill bara gratulera oss, som har jubileum iungdomar. 
vår lilla grupp. Vi har träffats i 4 år, 
8 månader och ca 14 dar. Däää ni. 
Synålsgänget 
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Ata ute?? 

Möjligheten att göra det ligger inte långt borta.
 

I lunchrestaurangen 
kan Ni äta dagens rätt 9.00 - 14.00 

Restaurangen 
öppen vardagar 11.00 - 20.00 

Helger endast bokning
 
Fullständiga rättigheter
 

Strömfisket har startat igen!
 
Zon 1 & 2 bokas
 

endast på sportfiskekontoret: Hotell Laxen
 

Ring för info och beställning 

060 - 570623 
Fax 060-57 80 33 

Information från Hässjö Byalag
 

Se fram emot:
 

Hässjö - Ljustorp - Tynderö
 

Konstrunda 

Nån gång i mitten av augusti
 
Se kommande nr av "bladet" för mer information
 

Alla hjärtligt välkomna!!
 
Funderingar? Ring Tord 43020
 

Ska Ni 
bygga nåt till 
våren/sommaren? 
Utan ritningar? 
Ring Marianne 
823 23, 824 23, 
070-54 824 99 

Två nattvandrare stod 
och funderade på hur de 
skulle ta sig över bäcken. 
Till slut sa den ene: 
- Om jag tänder fick
lampan så kan du gå över 
på strålen. 
- Jag är väl inte dum 
heller. När jag kommer 
till mitten kanske du 
släcker.. 

...821 64" 070...376 '70 41 

Tapetsera eller måla? 

Alla typer av nlålnings
arbeten utföres. 

Vänd er med förtroende till 
ortens nlålare 
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FRITIDSGARDEN! ! 
Vi vill tacka alla som besökte
 

oss på vår invigning den 7 maj.
 
Speciellt tack till Er som skänkt
 
både pengar och fina blommor.
 

Tack.
 
En minnestavla är uppsatt i
 
lokalen med alla våra med


finansiärer och ideella krafter.
 
Vi jobbar på att få till fler
 
verksamhetskvällar inför
 

Hösten, så alla med intressen
 
och arbetslust kan meddela er
 
med nån i styrelsen så får vi
 

lättare ihop det för
 
ungdomarna.
 

Det behöver nödvändigtvis inte
 
vara föräldrar till nu
 

verksamma barn, utan även
 
"äldre och yngre" föräldrar får
 

naturligtvis gärna hjälpa till.
 
Sen naturligtvis ett stort tack till alla 

frivilliga föräldrar som gjort 
verksamheten möjlig i år också. 

Styrelsen:
 
Sari Kankaanoja 811 05
 

Marianne Persson 823 23
 
Anna-Karin Wallgren 83155
 
AnnaCarin Högstedt 82343
 

Ulrika Moberg 83121
 

H 1( 11
 

Da 11"
 



Stormöte på Timrå Kommun
 
Onsdag den 31 mars kalla
de Sambygd och Timrå 
kommun till möte om Tim
rå kommuns framtid, före
tagsamhet och bygdeut
veckling. 

Eva Lindstrand började mötet 
med att berätta hur hon såg 
på Timrå och Timrås utveck
ling. Vi vill sträva efter att 
vara "Kommunen med livs
kvalite-det självklara valet". 
Hon lyfte också fram närhe
ten som finns till mycket i 
Timrå; hav, storstad, vild
mark, natur, kommunikatio
ner med framförallt Midlan
da. Hon betonade att kom
munhuset är till för invånar
na och inte för de anställda. 
Tillgängligheten är oerhört 
viktig. Hon lyfte också fram 
Timrå IK som någonting oer
hört positivt för kommunen 
vad gäller marknadsföring 
och PR. Hon berättade också 
att det finns efterfrågan på 
tomtmark i Timrå för närva
rande. Om ni har tomtmark, 
kan vi höra av er till kommu
nen och få den inplanerad. 

Efter Eva pratade Närings
livschef Bill Bengtsson och 
Näringslivssekreterare Hå
kan Strömqvist om arbetet 
med att förbättra företagskli 
matet i Timrå. Målet är att få 
Norrlands bästa företagskli 

mat. För att komma dit arbe
tar man mycket med företags
klimat, infrastruktur och olika 
projekt. Ett sånt projekt är 
Entreprenör Timrå som riktar 
sig till dels elever och lärare, 
dels företag och dels potentiel 
la inflyttare. Man jobbar 
mycket med företagsam skola 
för att stimulera företagsam
heten från förskolan. Man har 
också ett offensivt arbete för 
att stötta nyföretagandet i 
kommunen. Det senaste är att 
man också tillsatt en inflytt 
ningsledare som arbetar med 
att hjälpa potentiella inflytta
re i kommunen. Entreprenör 
Timrå har också en hemsida 
och företagen måste själva re
gistrera sig för att finnas med 
på den, så ta och anmäl er alla 
Ljustorpsföretag. 

Efter det informerade Sam
byggds ordförande Nils Erik 
Wigren om hur man arbetar 
med kommuner och grupper 
för att få till stånd samverkan. 
Efteråt säger han att han upp
fattade mötet positivt. Det var 
få människor här, men härlig 
stämning. Såna här "möten är 
viktiga för att skapa nätverk i 
bygden. 

Efter mötet pratade jag med 
Marianne Persson som tyckte 
att det varit en givande kväll, 
men mycket information från 
talarna. 

Synen på Ljustorp 

Efter mötet sätter jag mig med 
Ewa Lindstrand, oppositions
råd Lars-Erik Nordin, Bill 
Bengtsson och Håkan Ström
qvist och frågar h ur dom 
egentligen ser på Ljustorp. 

Lars-Erik berättar att för ho
nom är Ljustorp förknippat 
med jordbruk, det är en strak 
jordbruksbygd, men det finns 

,~.----,","'" ~,;.--.. _'~.,.'_"""""_-":";~'''''''--:" 

Kommunens ordförande och Åsängbon
 
Ewa lindstrand
 

också en företagsamhet och före
tag som flyttat från Timrå till 
Ljustorp. Med den nya vägen och 
bredbandet som kommer finns 
det bara möjligheter för Ljus
torp. Det är upp till Ljustorpar
na vad man gör, avslutar han. 
Ewa framhåller att det gäller att 
bygga på Ljustorps styrka som 
är en vacker bygd, fiske, natur 
och vildmark. För mig är Ljus
torp framförallt en pendlingsort 
med livskvalite i boende och fri
luftsliv säger hon. På min fråga 
om skolans framtid, säger hon 
att det finns ingen anledning för 
oro kring Ljustorpsskolan. Sko
lan är viktig för bygden och en 
faktor i marknadsföringen för 
inflyttning. 

Håkan som har kontakt med fö
retagen i Ljustorp framhåller 
styrkan i rationellt boende med 
företag hemma i vacker lands
bygd. Det är något som Ljustorp 
borde marknadsföra utåt. 

Till sist får vi tipset att hitta 
tomtalternativ. "-Ni Ljustorpsbor 
vet var det är attraktivt att bo i 
Ljustorp, skapa tomter där och 
marknadsför det för inflyttning." 

NäringslivschefBill Bengtsson 
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Ljustorps företagare tycker till!
 
Leif Nygren: EAB Norrland Lea Hörnström: TomatÅs Helene Söderlund: Mjölkproduktion 

r 
Leif är delägare i EAB Norr
land och Gullängens gård l'lleD 
köttproduktion. Båda belägna 
i Fuske där han också bor. 
Han har drivit eget företag i 
Timrå i 18 år och han tycker 
att kommunens företagskli
mat har blivit allt bättre. Hå
kan Strömqvist håller kon
takt och jobbar på bra för vår 
sak, säger han. 

Leif tycker också att det går 
bra att bedriva företag i Gles
bygd. EAB flyttade från Tim
rå industriområde till Ljus
torp för 8 år sedan och har 
vare sig fått mindre kunder 
eller mindre besök sedan 
dess. Däremot från man job
ba mer med mail och fax. Där
för är bredbandutbyggnaden 
oerhört viktig för företaget. 

Leif ser i stort sett positivt på 
Ljustorps framtid. Det är ju 
ingen spikrak utveckling, 
men sedan Byutvecklingen 
och Byalagen kom till, så 
kommer det mycket mer initi
ativ. Vad gäller företag är han 
försiktigt optimistisk även om 
han är bekymrad över en ne
gativ lönsamhetsutveckling 
på just jordbrukssidan. En 
stor del av Ljustorps företag 
är ju just jordbruk. 

För att få mer företag i Ljus
torp tror han att det krävs bIa 
bredband och framförallt före
tagsamma människor snarare 
än bidrag. 

Lea Hörnström driver tillsam
mans med sin man TomatÅs i 
Ås. Hon och hennes man har 
drivit företaget i 15 år. Hon 
tycker att det är svårt att ut
tala sig om kommunen före
tagsklimat, eftersom dom inte 
har haft speciellt mycket kon
takt vare sig med kommunen 
eller Entreprenör Timrå. Det 
stöd hon skulle önska sig, är 
nog att bli uppmärksammad 
och att någon höll kontakten. 

Lea, säger att man måste räk
na med svårigheter om man 
startar företag i glesbygd. Det 
är långa resor och transpor
ter. Dessutom är det svårt för 
transporter att hitta när post
adressen är Bergeforsen istäl
let för Ljustorp. Samtidigt 
tillägger hon att det är jobbigt 
att starta företag överallt, och 
det är klart att det går att be
driva företag i Ljustorp. Där
emot skulle det förenkla 
mycket om man hade tillgång 
till Bredband. 

Lea skrattar när jag frågor 
om Ljustorps framtid, hon 
hinner inte fundera så mycket 
på sånt. Sen säger hon att af
fären och skolan är viktiga. 
Både för oss boende och för 
att kunna attrahera till mer 
inflyttningen. 

För att f å mer företag i Ljus
torp krävs det att folk törs 
satsa. Bredband är nog också 
en viktig förutsättning. 

Helene Söderlund driver till
sammans med sin man ett 
jordbruk med mjölkproduk
tion i Björkom. Dom driver 
gården sedan 90/9lo 

Helene kring frågan om före
tagsklimatet i kommunen och 
näringslivskontoret.- Som 
jordbrukare har vi nästan 
inte alls någon kontakt med 
kommunen. Jag vet inte om 
dom ser oss som företag, sä
ger hon skrattande. Här i 
Ljustorp är visserligen dom 
flesta företag olika former av 
jordbruk, men jag är osäker 
på om kommunen vet hur ett 
jordbruk fungerar. Därför vet 
jag inte riktigt vad en kontakt 
eller eventuellt stöd skulle 
kunna ge, avslutar hon. 

Att driva företag i Glesbygd 
är inget problem för ett jord
bruk, snarare en förutsätt
ning, eftersom det krävs 
mycket mark kring gården. 

På frågan om Ljustorps fram
tid säger Helen att Ljustorp 
nog kommer att leva i framti
den. Däremot är det viktigt 
att öka inflyttningen för att 
inte bli en avfolkningsbygd. I 
det perspektivet är affären 
oerhört viktig. 

Mer mjölkbönder är nog svårt 
att få i Ljustorp, marken är 
en trång sektor. Däremot kan 
gårdar med köttproduktion 
säkert öka än. Jag tror också 
på hembaserade företag. 



Juni / juli - 04 BIBLIOTEKET öppet mån. ans. kl.17 - 19 

Tidningar tiU salu 5:-/st. 

Boktips: 
1. 

Vad har hänt med Norah? 
Hon var ju alltid det duktiga och plikttrogna barnet. 
Reta Winters lever ett behagligt liv i en förort tiII Toronto med man och tre 
döttrar. Den äldsta dottern, Norah, försvinner plötsligt hemifrån och återfinns 
så småningom sittande i ett gathörn med smutsiga kläder och en skylt med 
texten 5? godhet JJ om halsen. Hon är inte kontaktbar. 
Är det en reaktion på hel1~l1es uppfostr~l1 eller på det samhälle hon tvingats 
möta som vuxen kvinna. 
Gåtan får sin lösning. 
Författare: Carol Shields Titel: Om inte. 
2. 
Det kommer ett SMS, meddelandet är kort och koncist.
 
" Fågeltornet i morgon klockan två "
 
Det måste vara han. Jag ligger vaken till långt in i vargtimmen.
 
Viktor vinblad var svår att förstå sig på. Hans far var mördare, hans mor var ett
 
irrbloss. Han sjöng psalmer baklänges och som femtonåring var han på väg att
 
lösa Fermats gåta men föll ut genom ett fönster på tredje våningen i skolan.
 
Han miste inte livet, men talförmågan.
 
Han har varit spårlöst försvunnen i trettio år. Nu ryktas det att Viktor synts i
 
trakten.
 
Författare: Håkan Nesser Titel: Skuggorna och regnet.
 
3. 
Syskonen Nathalie och David har så länge de kan minnas vetat att de är 
adopterade. De befinner sig mitt i livet, båda har familj och barn, när Natalie 
bestämmer sig för att leta efter sin biologiska mor och uppmanar David att göra 
detsamma. 
Deras närmaste ser på med förtvivlan och förskräckelse, med ens känner dom 
sig inte tillräckliga. Äktenskap och band till adoptionsföräldrarna sätts under 
hård prövning och även barnen känner sig försummade. Detta ser Natalie och 
David först när det nästan är för sent. 
Författare: Joanna Trollope Titel: Syster och bror. 

Nu har det börjat komma in böcker från Sörberge, så det finns fler "nya" 
böcker i Ljustorp. VÄLKOMNA att titta in . m.v.h. Vivianne 
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HUN&RI&??? 
Nu har vllnfe bara korv!
 
Pytt I Panna 39:.


Köttbullar m. mo~ 39:.


Hamburgare 35:

Pizza 35:-
Alla priser inkt 0.51 läsk 

forsboda Så Klarf!Öf>Def f11l24·
 

Du såg väl Tlmell "I äntligen"hemma " när han byggde
 
alltan medjordankare. Gör det Du också! ,. ProFoU
 
Ett utmärkt grundläggningssätt som
 
dessutom är schaktfri och"passar
 
för nästan all lätt grundläggning
 
från enkla skyltar till alltaner,cärportar,
 
inglasningar ,bullerplank, flaggstänger,
 
staket m.m, m.m. Särskilt lämpligt på
 
asfalt då det inte blir någon skada.
 

I Ring och hör! 
Geonorr Jordankartjänst 
Bredsjön 155 
86033 BERGEFORSEN ? (Ljustorp) 
Håkan Josephsson 070-530 60 50 Bredsjön 
Stefan Edström 070-631 70 00 Åsäng 
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VERKSAMHET PÅ BETEL
 

FRÅN BIKE T N FLY 2004 

i	 Under Kristihimmelsfärdshelgen gick 
"	 årets "Bike" helg av stapeln. Det var 

ca 40 deltagare som ivrigt deltog i 
alla aktiviteter och tältade utanför 
skolan i Ljustorp. Stämningen var på 
topp, trots kall nattemperatur. 

Arets cykeltävling genomfördes i 
hård vind, men deltagarna verkade 
knappt besväras av det faktumet. 
Mötena under helgen hölls av Ricky 
från Gävle och han fick högsta betyg 
av ungdomarna för sitt engagerade 
och medryckande sätt. 

Fredagens avslutningskonsert var 

med kristen rock av högsta klass. 

ÄKTIVITETSKALENDER 

;~"~[~~~~~~l~ med Sky Plugged från Bibelcentret i 
~r(p:c}:~'S:!T. Sundsvall. Det blev en kanonkonsert 

VANLIGA MÖTEN UNGDOMSMÖTEN / W 
30/5 Något för alla kl 11, med Ukrainahjälpen 5/6 Tio till tio: dvs kl 10-22 Avslutning 16/6 Bön kl19 Avfärd från Timrå Pingstkyrka eller Beteli Edsta mot 
12/6 Musikafton kl 19, logen i Lövberg , se skyltar okänt mål efter Indalsälvens strand. Hela familjen är 
13/6 Log möte kl 11, i Lövberg , se skyltar välkommen. Medtag eget fika och 20 :-/person, resten 
4/8-8/8 Tältmöte i Fuske med Lars Haraldsson fixar vi. Anmälan senast 2/6 på 811 16,574490 

Se predikoturer för ev. forändringar 

VÅR HEMSIDA 
Vi har öppnat en hemsida för att på ytter

ligare ett sätt informera om vår verksam

het till vår medlemmar och alla andra 

som är intresserade. 

Ni kan hitta sidan på adressen: 
www.ljustorp.se/betel 

LOGMÖTE I LÖVBERG 
Den 12 juni är det Musikkväll på Logen i Lövberg, då 

kommer Ljustorpsbälgarna att spela dragspel, vår 

kör att sjunga och lokala talanger att uppträda. Se 

affisch senare. Vi kommer att samla in pengar till 

Cocabambas barnhem i Brasilien. Vi bjuder på fika. 
På söndagen har vi vanligt möte på logen klockan 11 

k I t d k kk ff o.. o	 .
--------j som oc sa ar var sommaravs u nJng me yr a e. 

Ljustarps Baptistförsamling, betel@Uustorp.se I "/ I~ // / I 
David von Ahn 57 57 52, david.ahn@bredband.net I Vurmt 1/uu'Gomnu UL--L--U Ljus;torpure ! 
Leif Nygren 811 19, leif.nygren@eabnorrland.se L 

L 
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LJUSTORPS FVO 

Eu - sidan, här kommer de olika projekten att rapportera vad som hänt sen sist 

I
",: 

V,> 0"0' o',"" ,,00 .".·.··"OO'·,·'O~·"'" o, ....,~ 'o~ "",·,;:,·",~"",P"""'o~"" O~ .,.".,~" 'go',' 

~I g, En lätt röjning har pågått.

I ,~, BJÖRKÄNGEN Utsättning av vattenlinje kommer att ske

I ... ,o:!".,g ..o,~ , ..og"?~.,.o,,,.. o~.,...,.,,~.,.. o,~ .. o~ .. o~.".o~ .,.,.s·..·.·.,.·"."~·,.,, .. ·;?·.. '.' under kommande vecka (23),
 

I därefter påbörjas rensning av bottnen. 
I 
I
I 
~ Projektledare: Staffan Eriksson 

~~ 

BREDSJÖN / SLÄTTMON 

.""";··",.'~·",,.'!i""".o~"".,o~,,;,~og",.'"',,"~,,'o: ",.,,'~ '"""" "0 

0 

Uppstartsmöte har hållits och ansvariga för de 
olika aktiviteterna har utsetts. 
Placering av kåtor, vindskydd har planerats. Även 

.,": tänkta aktiviteter och teman har diskuterats. 

Tillstånd, markägares medgivande, grannes godkännande har sökt och delvis erhållits. 
Den vedeldade bastun har "timrats" och virke ligger i väntan på att bli sågat till övriga detaljer 
såsom tak, golv och inredning. Kåtor med tillbehör är inköpta. 
Projektledare: Jan Blomqvist 

En utbyggnad ska till. Under den senare delen av 
BYGDEGÅRDEN 2005 kommer denna projektdel att börja ta form. 

Färdigställande sker under 2006. 
,,~o; Så det kommer inte att ske särskilt mycket under 

detta år. Förhandsförfrågan ska inlämnas till kommunen, så ritningsarbetet fortlöper. 
1200 m2 kommer möjlighet för företag att flytta till lokalerna, vi kan erbjuda konferenser, och 
inrätta ett servicekontor för samhällsservice. Ev kan studier på distans kunna genomföras. 
Projektledane: Östen Wiksell 

Avverkning av timmer för sågning till bl.a. 
FUSKBÄCKENSBYALAG vindskydd och informationstavla 

Projektledare: Börje Lindström 

Administrativa förberedelser för mink
fångst samt utfiskning av gädda i 

. ".~ ."" ... O~.."~ ".:,,0 " ..o~",~o;",.,~",,:'~"".o~ ädelfiskvatten pågår. 
Samt även för skyltning inom FVO. Och arbetet med hemsidan fortlöper. 

Projektledare: Anders Mattsson / Stefan Grundström 

-_._--"----~-------~~~~~~~~~~~~~~~~~~~-
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I butiken HantVerket hittar du:
 

Presenter till
 
Man eller kvinna
 
Gammal eller ung
 

... eller varför inte unna Dig den
 
personliga presenten - det "lilla extra"
 

Inför EXAMEN - STUDENTEN
 
har vi LADDAT med både praktiskt
 

och annorlunda hantverk
 

Välkomna. 

Köpmangatan 23, Timrå 
Tel 58 06 19 

Öppettider 
Mån - fredag 11 - 17 
Lördag 11 - 14 

Vi köper
 

-..ll,.r -
LENNART uKASPER<~' 

ERIKSSOW' .#"". 

MACKERIA 

Smörgåsar
 
Smörgåstårtor
 

Sallader
 
Buffeer
 

Födelsedag, bröllop, dop, fest.. 
Du önskar, vi fixar 

Banergatan 1, Timrå
 
5681 70
 

070 - 66 914 62
 

Byggbutiken 
f.d. Galins 

dödsbon, sterbhus, flyttbon,
 
gamla träföremål,
 

trämöbler
 
och
 

enstaka föremål,
 
även ganlla gubbmopeder
 

mm.
 
Samt åtar vi oss
 
stora och små
 

auktionsuppdrag.
 

Vi har öppet antik-loppis
 
alla lördagar och söndagar
 

11.00 - 16.00. 
Mogatan 14 i Sörberge vid
 

ICA Andersson
 

Timrå Auktionskammare 
Sven-Erik Persson 070-6623958, 
060-578402 

Board 

Fönster 

Gipsskivor 
Plywood 

Nu med Beckersfärg 
Sågade och hyvlade trävaror 

Låna gärna vår släpvagn 

i Timrå 
Vi har det Du behöver inom bygg. 

Inner- och ytterdörrar 
Isolering 

Furu-list Vitmålad-list Trävaror Paneler 
Laminatgolv Innertak Bänkskivor 

Plast och papp 
Infåstningar Beslag Skruv Spik Lim 

El-artiklar 

Spånskivor 

NU... 
Pellets.. 

Terminalvägen 6, Timrå 
Tel 060-57 1050 

Öppettider vardagar 7.30 - 18.00 
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TRÄDGÅRDSDAX... 

Lördagen den 22 maj var den dags för dom stora inköpen till trädgården. Alla
 
(tror jag) besökte Ljustrops Handelsträdgård just den dagen. Det kändes i alla
 
fall så när jag kom och fick göra stopp redan vid infarten pga alla parkerade
 
bilar. Ordning och reda var det men ack så många, det löste sig till slut och lilla
 
bilen fick krypa in bland andra.
 

Oppet hus var det nämligen. Massor av plantor, perenner och annat.
 
Frågeslinga och fika.
 
Trädgården har funnits sedan 1937, närmare bestämt 15 mars. Den grundades av
 
Gunnar Skalin, far till nuvarande ägare Per. Mor Eva är också med i bilden.
 
Med andra ord ett familjeföretag ända från starten.
 
15 mars 2007 firar dom 70 år!!
 
Sortimentet har varierat genom åren. Perenner startade dom med 1999 och i dag
 
består dom av ca 50-tal arter. Blomsorterna är ca 100 olika.
 
Ett stort antal anställda har passerat genom åren, det har blivit ca 2 nya per år
 
dvs runt 100 arbetstillfällen har passerat via dessa växthus. Det är verkligen inte
 
illa. Idag finns det 5 anställda.
 
Personligen är det en passion med blommor, så jag kan bara gå och kika och
 

I tycka det är helt fantastiskt vackert. 
Marianne 
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Invigning av Fritidsgården
 
Den 7 Maj invigdes dom 
nya lokalerna för Fritids
gården och Ljustorpsbla
det var naturligtvis på 
plats. 

För ungefär två år sedan bör
jade man diskutera att Fri
tidsgården behövde andra lo
kaler. Man utredde olika al
ternativoch försökte hitta bra 
befintliga lösningar. Till slut 
kom man fram till att man 
skulle bygga ut Bygdegården 
med en källarvåning, som 
skulle bli den nya Fritidsgår
den. Sarri Kankaanoja berät· 
tar att det som gjorde att man 
tordes satsa på den här lös
ningen är en positiv syn på 
utvecklingen i byn och en tro 
på framtiden. Ungdomarna 
måste trivas i Ljustorp om 
dom ska stanna, avslutar hon. 

Hittills har man haft 5 träffar 
i den nya Fritidsgården, även 
om det fortsatt att färdigstäl. 
las under tiden. Ungdomarna 
tycker att den nya lokalen är 
kanon, även om dom vill ha 
mörkare och fler dörrar, säger 
Sarri skrattande. En Fritids
kväll är det mellan 20-45 
barn närvarande och det kom
mer även barn från Söråker 
och Sörberge. Helst ska det 
vara två föräldrar per kväll 
som ser till verksamheten, 
men det är svårt att få föräld
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Sandra Forsgren. Jennifer Forsgren och Sofie Söderström sitter i fiket på Fritidsgården 

rarna att ställa upp. Samti
digt tycker Sarri att det ligger 
i föräldrarnas eget intresse 
att hjälpa tilL Om vi inte har 
Fritidsgården här i Ljustorp, 
så måste vi börja patrullera 
nere i Vivsta istället. Det 
måste väl ändå vara jobbiga
re. Då är det väl bättre att vi 
lägger vår tid på att tillsam
mans utveckla verksamheten 
här i Ljustorp. 

Fritidsgårdsföreningen vill 
också gärna hitta samarbets
former med andra föreningar 
för att kunna utvidga verk
samheten till t ex eftennid
dagscafe med läxhjälp, en 
trivselkväll för 6 års-2:an. 

Ska vi kunna ha mer verk
samhet gäller det att vi går i 
ihop i föreningarna och hjäl
per varandra för att det ska 
fungera med ideella krafter. 
Det kanske kan finnas intres
se hos Kyrkan, Betel, pensio
närsföreningen eller någon 
annan att samarbeta och hit
ta nya former, säger Sarri. 

Fritidsgården kommer att ha 
öppet mellan 18.30-21.30 
varje fredag f o m hösten. Ål
dersgränsen är från årskurs 
3. Det finns olika verksamhet 
att sysselsätta sig med i loka
len: musik, pingis, kareoki, 
biljard, pyssel, dator, myshör
na, sällskapsspel, DVDrrV 
och innebandy. 

Vad tycker ungdomarna! 
Först träffar jag tre flickor på 
ungdomsgården det är: Sand
ra och J ennifer Forsgren och 
Sofie Söderström. Dom tycker 
att det är kul att dom fått ny 
lokal att vara i. Fast det är 
mest killar som är där och 
spelar pingis. Det behövs mer 
tjejaktiviteter, tycker tjejerna. 
Dom är också helt överens om 
att killarna bestämmer för 
mycket i lokalen. 

Sedan träffar jag Alfred Oyo
la och Jonatan Hammarberg 
som berättar att dom brukar 
vara på Fritidsgården. Vi pra
tar, spelar pingis och tar det 
lugnt här, säger dom. Det 
finns mer att göra nu, fast det 
är mindre om plats, ett plus 
är att det är mörkare. Soffor
na är också viktiga avslutar 
dom, annars får man ont i 
rumpan. 
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